

Institutt for filosofi, idé- og kunsthistorie og klassiske språk  
v/instituttleder Tor Egil Førland

Dato:  
25.3.2022  
Deres ref.:  
Vår ref.:  
2022/5190

### **Kommentarer til IFIKKs stillingsplan 2022-2026**

Fakultetet viser til instituttets stillingsplan 2022-2026 som ble vedtatt i instituttstyret 10. februar 2022, og som ble drøftet med organisasjonene 7. februar 2022. Vi viser også til møte med instituttledelsen 15. mars 2022.

I form skiller planen seg nokså mye fra malen for stillingsplaner på fakultetet. Ifølge instituttet startet arbeidet med en diskusjon om premisser og prinsipper, og det ble enighet om følgende som la føringer for utforming av stillingsplanen:

- a) Et utgangspunkt i et prinsipp om at studenter er like mye verd uansett fag
- b) Erkjenner at latin- og gresk- og masterstudenter må ha mer undervisning enn andre
- c) Legger til grunn at dimensjonering av exphil langt på vei bestemmes av det undervisningsopplegget universitetsledelsen har godkjent
- d) Integrerer forskningsstyrke i form av dokumentert evne til å innhente eksterne forskningsmidler med derav følgende frikjøp.

På bakgrunn av disse kriteriene leverte faglederne notater om gruppens prioriteringer på instituttleders skisse til fordeling av nye stillinger.

Fakultetsledelsen vil på bakgrunn av instituttets vurdering godkjenne de 11 planlagte utlysningene som førsteamanuensis (seks stk) og førstelektor (fem stk). Fakultetet ønsker å avvente med å godkjenne de foreslåtte to professoratene. Her er det ønskelig med en ytterligere begrunnelse, hvor også likestilling og mangfold er vurdert.

Tilsettingstakten er avhengig av budsjettsituasjonen. Per dags dato har instituttet mulighet for å tilsette i alle stillingene i løpet av perioden. Fakultetet vil uansett kreve at instituttet må vise til at det har økonomiske rammer til å bære alle nye utlysninger/tilsettinger i langtidspanoden når de lyses ut og ved tilsetting.



Med hilsen

Frode Helland  
dekan

Monica Bakken  
fakultetsdirektør

Dokumentet er elektronisk produsert og godkjent ved UiO i tråd med UiOs reglement for elektronisk godkjenning.